Willelmus Haijart filius quondam Rutgheri Haijart hereditarie vendidit (dg: Henrico filio quondam Henrici de filii quondam Boudewini dicti die Wetter) #Rodolpho van der Ameijden# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de (dg: B) Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot in pastoria de Ertbruggen tradendam ex (dg: q) pecia terre dicta dat Vet Geloect (dg: sita) quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Oerscot in dicta pastoria de Ertbruggen inter hereditatem Willelmi die Wise ex uno et inter hereditatem Johannis van der Ameijden ex alio atque ex pecia terre dicta eciam die Vet Geloect unum lopinum siliginis in semine capiente sita (dg: ibide) in parochia et pastoria predictis inter hereditatem Willelmi Haijarts ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Hoeven ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis II denariis et uno ort (dg: domino) census domino fundi et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 122v 08 do 25-04-1398.

Johannes van Dijest kramer van Zonne droeg over aan Johannes Willen soen van Broegel, tbv Engbertus zwv Johannes van Doerne van Broegel, een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Son, die Arnoldus Stinen met Lichtmis in Son leverde aan Andreas Verkenman, gaande uit een stuk land, in Son, ter plaatse gnd ten Velde, tussen Johannes van Dorne enerzijds en kv Sophia van Acht anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes van Dijest gekocht had van voornoemde Andreas Verkenman.

X.

Johannes de Dijest (dg: ca) institor de Zonne hereditariam paccionem (dg: se) septem lopinorum siliginis mesure de Zonne quam paccionem (dg: Ad) Arnoldus Stinen Andree Verkenman solve (dg: tenetur) #tenebatur# hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex pecia terre sita in parochia de Zonne ad locum dictum ten Velde inter hereditatem Johannis de Dorne ex uno et inter hereditatem liberorum Sophie de Acht ex alio quam paccionem dictus Johannes de Dijest erga dictum Andream Verkenman emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (d: Engb) Johanni

Willen soen de Broegel ad opus Engberti filii quondam Johannis de Doerne de Broegel (verbeterd uit: Broggel) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 122v 09 do 25-04-1398.

Arnoldus zvw Arnoldus Marcelijs soen van Ghestel bij Oesterwijn beloofde aan Henricus gnd Boden van Oesterwijn 100 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.